Po Mikołaju *Wojcickim* w m. Warszawie, d. 24 Marca 1860 r. zmarłym, otworzył się spadek, złożony z gotowizny w depozycie Banku Polskiego znajdującej się. Do spadku tego sukcesorowie dotąd się nie zgłosili. Stosownie do postanowienia Rady Administracyjnej z d. 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 r., wzywa się interesentów, aby w ciągu 6ciu miesięcy od daty zamieszczenia pierwszego obwieszczenia w Dzienniku Powszechnym i Dzienniku Gubernjalnym Warszawskim z prawami swemi zgłosili się, i takowe w drodze właściwej udowodnili; w przeciwnym razie Prokuratorja w Królestwie Polskiem,

Przytem się zawiadamia, iż w tymże Kantorze, z powodu wyjazdu, są do sprzedania: Fortepjan mahoniowy o 7u oktawach, z Fabryki Hoffer'a; Serwis fajansowe i porcelanowe, Dywany, Salopa atlasowa podbita lisami białymi, Firanki koronkowe nowe do okien, kuchenne narzędzia, trzy sztuki materji jedwabnej, 2 Łóżečka jesionowe dziecięce i t. p. — Warszawa dnia 27 Maja (8 Czerwca) 1863 r. — **August Kirst.**

W dniu wczorajszym zgubiono **PORTMONETKĘ**, w której znajdowało się: wexel na Rs. 108, przez Ryfkę Lipszytz, na rzecz O. Lewity wystawiony; gotowizną w papierach Rs. 8 i kilka Złotych drobna moneta; dwa kwity z podpisem kupca Krajewskiego i inne notatki; łaskawy znalazca zechce zwrócić zgubę pod Nr 842/3 przy ulicy Ogrodowej, za nagrodą Rs.